EDITAL N2 12/2025
VESTIBULAR PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2026 DO CENTRO UNIVERSITARIO DE MINEIROS-UNIFIMES
CAMPUS DE MINEIROS-GO

O Centro Universitario de Mineiros, através de sua Reitora e da Comissdo Permanente de Processo

Seletivo, torna publico a todos os interessados a RELACAO DE INSCRICOES INDEFERIDAS, de acordo

com o item 3.18.1 do Edital n2 12/2025: Inscricdo indeferida é aquela que ndao houve confirmagao

do pagamento até a data limite estipulada em edital.

RELACAO DE INSCRICOES INDEFERIDAS

(CANDIDATOS QUE NAO ESTAO APTOS A FAZER A PROVA PRESENCIAL NO DIA 30/11)

30461 ANA SOPHYA DE ABREU CARVALHO
31369 ANA VITORIA BARBOSA DA

30514 ANACLARA MIARANDA MARCOLINO
30756 ARTHUR ALVES SORENCE

30588 BARBARA CARDOSO FOZ

30808 BIANCA LOURENGO RODRIGUES

30780 BRUNA FERNANDES

30548 DANIEL ALVES DOS SANTOS GONGALVES
31365 EDNA SILVEIRA SILVA BARBEIRO

31570 EMILLY KHAUANNE MARQUES BORBA DA SILVA
30582 FELLIPE NORONHA DE LIMA

31594 GABRIEL ANTONIO DA SILVA

30776 GABRIEL RODRIGUES

30493 GABRIEL WERLANG GUIMARAES

30456 GABRIELA VIRICIMO DE CARVALHO PENIDO
30969 GEOVANA CABRAL SILVA

30586 GEOVANNA SILVA DE ASSUNGAO

31583 GLENDA JOVENCIO FERREIRA

30589 HELLOA BEATRIZ PAES RODRIGUES
30643 ISABELI LIMA DE CARVALHO

30515 ISABELLA REZENDE RIBEIRO

30711 IZABELA SOUZA GALVAO

30598 JOAS MIRANDA SILVA

31383 JOICE MARTINS DE SOUZA

30773 JORDANNY OLIVEIRA FERNANDES
31363 JOSEPH SILVA SANTOS

31407 JULIA SILVA RESENDE

30545 KARINA SANTOS RIBEIRO

30631 KARYNA KELLY

30562 LEMONY TEIXEIRA MESQUITA

31355 LEONARDO OLIVEIRA VILELA

31349 LEONARDO SOUZA HUNHOFF

30502 LUAN VITOR EVANGELISTA DOS SANTOS
30564 LUCAS EMANUEL ALVES DA COSTA
30771 LUCAS SIQUEIRA DOS SANTOS
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30529
31385
30472
30790
30477
31578
30784
30531
31366
30681
30599
30488
31350
30640
30478
30769
30590
30792
31351
30668
31552
30551
30660
30505
30506
30683
30973
30500

MANUELA KOCH OLIVEIRA DE SOUZA
MARCELO DA SILVA ALVES

MARIA EDUARDA OLIVEIRA BARBOSA
MARIA EDUARDA SANTOS BARBOSA
MARILEIDE SOUZA SOARES

MATHEUS APARECIDO AGUARIO
MURILO SANTOS PEREIRA

MYLENA PEREIRA COSTA

NARA CRISTHINA SOARES SOUSA
NATHALIA VELASCO DA SILVA

PAULO DANIEL ELIAS DA ROCHA

PEDRO AUGUSTO MARQUES BOSCHETTI
PEDRO EDUARDO

PEDRO HENRIQUE SILVA

RAFAEL ARAUJO SILVA

RAIMUNDA RODRIGUES DIAS

RAINY VILELA CARVALHO

RAPHAEL LUSTOSA

RAPHAEL SILVA CARVALHO

RAYSSA VITORIA PERES RESENDE
STEFANNNY OLIVEIRA DOS SANTOS
TAINA SOUZA CRUZ

THAYANNE EMMANUELY ALVES DA SILVA
TICIANE VITORIA VIEIRA VILELA
VALDIONOR NETO DIAS WINK

VILMA SILVA COSTA

VITOR GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA
VITORIA GOUVEA PEREIRA

Mineiros-GO, 25 de novembro de 2025.

Puf!

Milena Silveira Resende

Coordenadora da Comissdo de Processos Seletivos
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