

EDITAL Nº 12/2025**VESTIBULAR PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2026 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS–UNIFIMES
CAMPUS DE MINEIROS-GO**

O Centro Universitário de Mineiros, através de sua Reitora e da Comissão Permanente de Processo Seletivo, torna público a todos os interessados a **RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS**, de acordo com o item 3.18.1 do Edital nº 12/2025: Inscrição **indeferida** é aquela que **não houve confirmação do pagamento** até a data limite estipulada em edital.

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(CANDIDATOS QUE NÃO ESTÃO APTOS A FAZER A PROVA PRESENCIAL NO DIA 30/11)

INSCRIÇÃO	NOME
30461	ANA SOPHYA DE ABREU CARVALHO
31369	ANA VITÓRIA BARBOSA DA
30514	ANACLARA MIARANDA MARCOLINO
30756	ARTHUR ALVES SORENCE
30588	BÁRBARA CARDOSO FOZ
30808	BIANCA LOURENÇO RODRIGUES
30780	BRUNA FERNANDES
30548	DANIEL ALVES DOS SANTOS GONÇALVES
31365	EDNA SILVEIRA SILVA BARBEIRO
31570	EMILLY KHAUANNE MARQUES BORBA DA SILVA
30582	FELLIPE NORONHA DE LIMA
31594	GABRIEL ANTÔNIO DA SILVA
30776	GABRIEL RODRIGUES
30493	GABRIEL WERLANG GUIMARÃES
30456	GABRIELA VIRICIMO DE CARVALHO PENIDO
30969	GEOVANA CABRAL SILVA
30586	GEOVANNA SILVA DE ASSUNÇÃO
31583	GLENDIA JOVENCIO FERREIRA
30589	HELLOA BEATRIZ PAES RODRIGUES
30643	ISABELI LIMA DE CARVALHO
30515	ISABELLA REZENDE RIBEIRO
30711	IZABELA SOUZA GALVAO
30598	JOAS MIRANDA SILVA
31383	JOICE MARTINS DE SOUZA
30773	JORDANNY OLIVEIRA FERNANDES
31363	JOSEPH SILVA SANTOS
31407	JULIA SILVA RESENDE
30545	KARINA SANTOS RIBEIRO
30631	KARYNA KELLY
30562	LEMONY TEIXEIRA MESQUITA
31355	LEONARDO OLIVEIRA VILELA
31349	LEONARDO SOUZA HUNHOFF
30502	LUAN VITOR EVANGELISTA DOS SANTOS
30564	LUCAS EMANUEL ALVES DA COSTA
30771	LUCAS SIQUEIRA DOS SANTOS

30529	MANUELA KOCH OLIVEIRA DE SOUZA
31385	MARCELO DA SILVA ALVES
30472	MARIA EDUARDA OLIVEIRA BARBOSA
30790	MARIA EDUARDA SANTOS BARBOSA
30477	MARILEIDE SOUZA SOARES
31578	MATHEUS APARECIDO AGUARIO
30784	MURILO SANTOS PEREIRA
30531	MYLENA PEREIRA COSTA
31366	NARA CRISTHINA SOARES SOUSA
30681	NATHALIA VELASCO DA SILVA
30599	PAULO DANIEL ELIAS DA ROCHA
30488	PEDRO AUGUSTO MARQUES BOSCHETTI
31350	PEDRO EDUARDO
30640	PEDRO HENRIQUE SILVA
30478	RAFAEL ARAUJO SILVA
30769	RAIMUNDA RODRIGUES DIAS
30590	RAINY VILELA CARVALHO
30792	RAPHAEL LUSTOSA
31351	RAPHAEL SILVA CARVALHO
30668	RAYSSA VITÓRIA PERES RESENDE
31552	STEFANNY OLIVEIRA DOS SANTOS
30551	TAINÁ SOUZA CRUZ
30660	THAYANNE EMMANUELY ALVES DA SILVA
30505	TICIANE VITÓRIA VIEIRA VILELA
30506	VALDIONOR NETO DIAS WINK
30683	VILMA SILVA COSTA
30973	VITOR GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA
30500	VITÓRIA GOUVEA PEREIRA

Mineiros-GO, 25 de novembro de 2025.

Milena Silveira Resende

Coordenadora da Comissão de Processos Seletivos